

Andreas A. Sørensen & Sønner ApS

Refskovvej 1, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 52 05 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017.

Frank Sørensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Andreas A. Sørensen & Sønner ApS Refskovvej 1 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 97836400 Telefax: 97836603</p> <p>CVR-nr.: 37 52 05 19 Stiftet: 28. september 1977 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Direktion	Frank F. Sørensen
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Modervirksomhed	F.S. Klinkby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning med kørsel i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 308.827 kr. mod 901.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.484.011	5.336.280
1 Personaleomkostninger	-3.453.150	-3.512.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.691	-551.095
Driftsresultat	484.170	1.273.127
Andre finansielle indtægter	0	845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.604	-115.598
Resultat før skat	395.566	1.158.374
Skat af årets resultat	-86.739	-256.443
Årets resultat	308.827	901.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	308.827	651.931
Disponeret i alt	308.827	901.931

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.246.206	1.269.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.684.326	2.450.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.930.532</u>	<u>3.720.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.935.532</u>	<u>3.725.203</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.081.844	1.052.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.326
Periodeafgrænsningsposter	153.285	199.525
Tilgodehavender i alt	<u>1.235.129</u>	<u>1.306.996</u>
Likvide beholdninger	633.682	902.949
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.868.811</u>	<u>2.209.945</u>
Aktiver i alt	<u>5.804.343</u>	<u>5.935.148</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	98.000	98.000
Overført resultat	1.720.232	1.411.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	1.818.232	1.759.404
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.679	93.920
Hensatte forpligtelser i alt	130.679	93.920
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	616.918	650.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	616.918	650.440
Kortfristet del af langfristet gæld	36.100	34.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.042	0
Selskabsskat	49.980	221.923
Anden gæld	3.089.392	3.175.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.238.514	3.431.384
Gældsforpligtelser i alt	3.855.432	4.081.824
 Passiver i alt	5.804.343	5.935.148
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.044.546	3.100.229
Pensioner	273.821	298.349
Andre omkostninger til social sikring	27.184	24.971
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.599</u>	<u>88.509</u>
	<u>3.453.150</u>	<u>3.512.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.726	0
Andre finansielle omkostninger	<u>85.878</u>	<u>115.598</u>
	<u>88.604</u>	<u>115.598</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	653.018	684.840
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.100</u>	<u>-34.400</u>
	<u>616.918</u>	<u>650.440</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>461.000</u>	<u>507.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 653 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.246 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.604 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.684 t.kr., skønnes 661 t.kr. at være omfattet af pantsætningen

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 412 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.372 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.S. Klinkby Holding ApS, CVR-nr. 29322570 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
